
[image: ]
Załącznik nr 1 do SWZ
Wykaz odbiorów- taryfa B23

	
Lp
	
Punkt odbioru
	
Ulica
	
Kod
	
Miejscowość
	
Numer punktu poboru
	
Numer licznika
	
Moc umowna
[kWh]
	    Szacunkowe zużycie w okresie 01.01.2026 -31.12.2026
                                             [MWh]

	
	
	
	
	
	
	
	
	Szczyt przedpołudniowy
	Szczyt popołudniowy
	Pozostałe godziny doby

	1
	
Zakład Uzdatniania Wody Przybków
	
Nowodworska 1
	
59-220
	
Legnica
	
590322412100822287
	
97774930

	
360
	








925
	








844
	








4 631 

	2
	
Zakład Uzdatniania Wody Przybków
	
Nowodworska 1
	
59-220
	
Legnica
	
590322412100909049
	
97774941

	
360
	
	
	

	3
	
Zakład Uzdatniania Wody Przybków
	
Nowodworska 1
	
59-220
	
Legnica
	
590322412100822294
	
32607127

	
0
	
	
	

	4
	
Zakład Uzdatniania Wody Przybków
	
Nowodworska 1
	
59-220
	
Legnica
	
590322412100155262
	
32607128

	
0
	
	
	

	5
	
ZUW
	
Filtrowa
	
59-220
	
Legnica
	
590322412100458356
	
50725519
	
208
	
	
	

	6
	
Oczyszczalnia LPWIK
	
Spokojna 
	
59-220
	
Legnica
	
590322412100072095
	
43992625
	
360
	
	
	

	7
	
Oczyszczalnia LPWIK
	
Spokojna
	
59-220
	
Legnica
	
590322412100685240
	
43992653
	
360
	
	
	

	8
	
Oczyszczalnia LPWIK 
	
Masarska
	
59-220
	
Legnica
	
590322412100568567
	
03277267
	
70
	
	
	



Szacowane zużycie energii elektrycznej- taryfa B23, w okresie 01.01.2026r. do 31.12.2026r. wyniesie  6 400 MWh
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